
PLÁN PRÁCE 

VODÁCKÉHO ODDÍLU NA ROK 2022 

 

TENTO PLÁN MŮŽE BÝT UPRAVEN VÝBOREM VODÁCKÉHO ODDÍLU NA ZÁKLADĚ 

MĚNÍCÍCH SE PRIORIT A VÝVOJE SITUACE V ČR. 

 

1) BUDEME POKRAČOVAT V JIŽ TRADIČNÍM VÝCVIKU MLÁDEŽE, KDE MÁ ODDÍL JIŽ 

DLOUHODOBÉ ÚSPĚCHY. 

2) BUDEME PODPOROVAT I AKTIVITY NEJMENŠÍCH VODÁKŮ (KÁČÁTKA) 

3) ZORGANIZUJEME ČPV SVRATKA A ČPV JIHLAVA. 

4) ZORGANIZUJEME ČTYŘIKRÁT SPLUTÍ JIHLAVY PRO VEŘEJNOST. 

5) BUDEME PODPOROVAT INDIVIDUÁLNÍ SPLOUVÁNÍ ČESKÝCH I ZAHRANIČNÍCH ŘEK. 

6) BUDEME NADÁLE PEČOVAT O ZKVALITNĚNÍ ZÁZEMÍ LODĚNICE A SPORTOVNÍHO 

STŘEDISKA, CELOROČNĚ BUDEME UDRŽOVAT HŘIŠTĚ A ZELEŇ V AREÁLU.                    

7) PROVEDEME REKONSTRUKCI SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ NA LODĚNICI (JIŽ ZAPOČALO) 

8) PROVÉST REKONSTRUKCI ROZVODU VODY KE SPRCHÁM NA LODĚNICI 

9) PŘIPRAVIT NÁVRH A DLE MOŽNOSTÍ ZBUDOVAT PŘÍSTŘEŠEK K POSEZENÍ NA 

LODĚNICI 

10) ZREKONSTRUOVAT BRANKU A BRÁNU Z LOUKY NA LODĚNICI 

11) ZORGANIZUJEME PRO RADNICI MČ KOMÍN JIŽ TRADIČNÍ DĚTSKÝ DEN.          

12) PRO ZDÁRNÝ PROVOZ JAK LODĚNICE, TAK I SPORTOVNÍHO STŘEDISKA BUDEME 

NADÁLE USILOVAT O ZÍSKÁNÍ SPONZORSKÝCH DARŮ A DOTACÍ.               

13) VYŠLEME DALŠÍ ČLENY, KTEŘÍ PRACUJÍ S MLÁDEŽÍ, NA INSTRUKTORSKÝ VÝCVIK.  

14) BUDEME POKRAČOVAT V REKONSTRUKCI OSVĚTLENÍ V LODĚNICÍCH. 

15) V PŘÍPADĚ KLADNÉHO VYŘÍZENÍ DOTACE VYBUDUJEME PŘÍVOD PITNÉ VODY DO 

AREÁLU LODĚNICE. 

16) BUDEME PODPOROVAT AKTIVNÍ SENIORY – VODÁCKÉHO ODDÍLU. 

17) PROVEDEME KOMPLETNĚ REKONSTRUKCI FITRACE A ÚPRVU VODY ČERPANÉ Z ŘEKY 


